Фирменный бланк с указанием банковских и почтовых реквизитов

Директору

ЗАО «БелДрагмет»

Орлову Д.Ф.

Просим Вас заключить договор на услуги по подготовке к использованию Лома списанного электрического и электронного оборудования, составляющих его частей (комплектующие изделия).
Количество лома списанного электрического и электронного оборудования, составляющие его части (комплектующие изделия) составляет ______ кг.
Дополнительная информация для составления договора:

Руководитель  предприятия ___________________ /ФИО/, действует на основании _____________________________.

Заключив договор, своевременную оплату гарантируем.

___________________                                                    __________________